П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________________ №________________28 апреля 2020 г. 13606

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 25 сентября 2019 г.
№ 38106

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы от

20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте

городского имущества города Москвы» и в связи с обращением

Департамента строительства города Москвы от 22 апреля 2020 г.

№ ДС-11-9492/20:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 25 сентября 2019 г. № 38106 «Об изъятии для

государственных нужд объектов недвижимого имущества» (в редакции

распоряжения от 31 января 2020 г. № 2805), дополнив приложение к

распоряжению пунктом № 19 в редакции приложения к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

Приложение

к распоряжению Департамента городского
имущества города Москвы
от 28 апреля 2020 г. № 13606

Внесение изменений в приложение к распоряжению от 25 сентября 2019 г. № 38106

№
Адрес объекта недвижимого

имущества

Объект недвижимого
имущества,

подлежащий изъятию

Вид имущественных прав, дата
и номер записи регистрации в

Едином государственном
реестре недвижимости

Субъект
права

1 2 3 4 5
 19. 129128, г. Москва,

р-н Ростокино, пр-кт Мира,
д. 220б, строен. 1,

пом. Бокс 64

Нежилое помещение с
кадастровым номером

77:02:0019001:2863

Собственность, запись о
регистрации

от 23 января 2020 г.,
№ 77:02:0019001:2863-

77/009/2020-1

Лихтерман Эдуард
Давидович